Subject: Re: what about compressed RailML files?
Posted by on Thu, 18 May 2017 13:23:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Dear Ferri,

Am 19.04.2017 um 14:49 schrieb Ferri Leberl:

> Does

> https://wiki.railml.org/index.php?title=CO:fileConventions#C ompressed_railML_files
> reflect the currant approach towards file compression?

From our side: It does.

> How did the attitude towards compressing several
> railml-files in a single .railmlix-file develop?

From our side: Currently not supported. One .railml into one .railmlx
file only. No known demand on anything else.

Best regards,
Dirk.
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